
 
UCHWAŁA NR XXXIII/227/05 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE  

z dnia 22 sierpnia 2005 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr X/99/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 

2003 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i 
szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu 

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w 
Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr X/99/03 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 2003 
roku w sprawie procedury uchwalania budżetu gminy oraz rodzaju i szczegółowości 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu § 2 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2/ wydatków z podziałem na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


